様式第１号（第７条関係）

年   月   日

 中津市長     あて

中津市おかえりなさい奨学金返還支援事業費補助金認定請求書

 中津市おかえりなさい奨学金返還支援事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定に

より、中津市おかえりなさい奨学金返還支援事業費補助金の補助対象者としての認定

を受けたいので、次のとおり申請します

１、申請者欄

ふ り が な  生 年 月 日

氏 名       年    月    日

住 所 中津市

連 絡 先 （ 携 帯 ）

メ ー ル ア ド レ ス

小 ・ 中 ・ 高 校 名

２、就労状況

就 業 形 態

※該当する項目にチェック（✓）をしてください。

□ア）市内の事業所で就労している

□イ）市内で新たに事業を開業した

□ウ）市内で農業・林業・水産業に従事している

□エ）市内で家族等が経営する事業を継承した

□オ）個人が経営する事業所で就労している

就業先の名称及び事

業 所 の 所 在 地

名 称

所在地

電話番号    －    －

雇 用 形 態
雇用期間の定めが     □ない     □ある

１週間の所定就労時間が  □30時間以上  □30時間未満

就 職 日 又 は

事 業 開 始 日
   年   月   日

３、大学・短期大学・専門学校等

大学・短期大学

専門学校等の名称

所 在 地

在 籍 期 間     年    月  ～    年    月

４、奨学金情報

※添付書類

 １）奨学金の貸与を受けたことを証する書類の写し

 ２）奨学金の返還計画を確認することができる書類の写し

 ３）市内小学校・中学校・高等学校いずれかを卒業したことを証明する書類の写し

 ４）住民票の写し

 ５）誓約書

 ６）市税納付状況等確認承諾書

 ７）就労を確認する書類

   ア）就労証明書、雇用保険被保険者証の写し

   イ・ウ）個人事業の開業届出書又は所得税の青色申告承認届出書又はこれらに

類する書類の写し

   エ）登記事項証明書、個人事業の開業・廃業等届出書又は所得税の青色申告承

認届出書又はこれらに類する書類の写し

名 称 等

１独立行政法人日本学生支援機構奨学金 □第１種 □第２種

２公益財団法人大分県奨学会奨学金

３その他（                     ）

貸 与 機 関 名

１独立行政法人日本学生支援機構

２公益財団法人大分県奨学会

３その他（                     ）

返 還 開 始 日       年     月     日

返還完了予定日       年     月     日

返 還 額  □月額        円   □年額       円